

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 26/2024

AGCM ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.265.519/0001-93 - Endereço: Rua Miguel Reinert - CEP: 99700386 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99368-2027

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	TELEVISOR, APARELHO DE TV, TELA DE 49" ATÉ 55"	50PUG7408	PHILIPS	2,0000 UN	R\$ 2.080,80	R\$ 4.161,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.161,60	

DELTACRUX LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.069.829/0001-05 - Endereço: AV DOM PEDRO II - CEP: 35790210 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 99979-8053

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	HD INTERNO SATA 8TB, 3.5, 5400 RPM, ALTA EFICIÊNCIA	WD80EFPX	WESTERN DIGITAL	8,0000 UN	R\$ 1.424,00	R\$ 11.392,00
0023	PLACA DE VÍDEO 8GB, GDDR6	ZI-D40600G-10L	ZOTAC	2,0000 UN	R\$ 2.048,97	R\$ 4.097,94
0032	PROJETOR IMAGEM PORTÁTIL DATASHOW	E20	EPSON	10,0000 UN	R\$ 3.250,79	R\$ 32.507,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.997,84	

JUMES ELETRO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.225.144/0001-74 - Endereço: R ALEXANDRE FUZARO - CEP: 02755080 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95421-2731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	SUORTE DE TETO PARA PROJETOR DE IMAGENS	VK	VK	20,0000 UN	R\$ 100,86	R\$ 2.017,20
0027	SUORTE ARTICULADO PARA 2 MONITORES	VK	VK	20,0000 UN	R\$ 185,94	R\$ 3.718,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.736,00	

MB CATARINENSE LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.961.181/0001-52 - Endereço: Avenida Sul Brasil - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-3502

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CAIXA DE SOM 6 WATTS, PLUG P2 ALIMENTAÇÃO USB	DL02	BPC	20,0000 UN	R\$ 40,00	R\$ 800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 800,00	

MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.703.140/0001-38 - Endereço: PC TENENTE PALESTINO - CEP: 37410021 - UF: MG - Município: Três Corações - Telefone: (35) 98402-2786

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	FONTE 400 WATTS 80 PLUS BRONZE	MCR-THR400-BL01	Mancer Thunder	10,0000 UN	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.890,00	

MVSTECH SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.457.880/0001-41 - Endereço: Avenida Desembargador Moreira - CEP: 60170002 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 99901-0966

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	MÓDULO TRANCEPTOR ÓPTICO SFP, 1310NM, 10KM	MJ-SFPGE-BX-10P	MILJET	16,0000 UN	R\$ 100,00	R\$ 1.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.600,00	

PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 85.067.502/0001-92 - Endereço: Rua Egito - CEP: 82960190 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99677-6619

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	MEMÓRIA RAM PARA SERVIDOR, 32GB, DDR4, 2RX4, 2400MHZ	memoria cas	memoria cas	2,0000 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.600,00	



RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.383.196/0001-92 - Endereço: Av. Protasio Alves - CEP: 90410003 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3073-2061

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 2000VA 2KVA 220/110V	ES 2000VA /Biv /115V	COLETEK / COLETEK	5,0000 UN	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00
0039	TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA CANON IR1643I, T106 T06 106 3526C001AA, 20K	T06	CANON / CANON	10,0000 UN	R\$ 540,35	R\$ 5.403,50
0046	TONER ORIGINAL IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4020ND, MLT-D203U, 15K	MLT-D203U	SAMSUNG ORIGINAL / SAMSUNG	5,0000 UN	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
0049	TONER ORIGINAL IMPRESSORA HP E50145DN, W9008MC, 23K	W9008MC	HP ORIGINAL / HP	5,0000 UN	R\$ 570,00	R\$ 2.850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.453,50	

SAUTHIER & ALIEVI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.897.500/0001-54 - Endereço: R XV DE NOVEMBRO - CEP: 99670000 - UF: RS - Município: Ronda Alta - Telefone: (54) 3364-1368

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	MEMÓRIA RAM 8 GB, DDR4, 3200MHZ	D-35	XPG	5,0000 UN	R\$ 155,50	R\$ 777,50
0015	CASE P/ SSD EXTERNO SATA3/NVME	CGHD-M2NV70	EXBOM	5,0000 UN	R\$ 127,88	R\$ 639,40
0016	CASE P/ HD EXTERNO 2.5 USB 3.0	CGHD-70	EXBOM	5,0000 UN	R\$ 83,00	R\$ 415,00
0019	FONTE NOBREAK 30W POE COM BATERIA LITIUIM	KP1-PRO30W	MARSRIVA	20,0000 UN	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
0020	NOBREAK 700 W	TECH 700VA	sms	15,0000 UN	R\$ 599,00	R\$ 8.985,00
0028	CABO HDMI 4K 10 METROS	10M	PCI CABOS	10,0000 UN	R\$ 96,00	R\$ 960,00
0029	CABO HDMI 4K 15 METROS	15M	GRASEP	10,0000 UN	R\$ 149,40	R\$ 1.494,00
0030	FONTE NOBREAK 60W POE COM BATERIA LITIUIM	KP7 60W	MARSRIVA	5,0000 UN	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00
0033	PLACA EXPANSÃO 4 TRONCOS GSM/3G PARA CENTRAIS UNNITI 2000	4T-GSM/3G	INTELBRAS	2,0000 UN	R\$ 3.146,48	R\$ 6.292,96
0036	KIT CONVERSOR MÍDIA FIBRA ÓTICA PARA RJ45, GIGABIT	MC210CS GIGABIT	TP-LINK	5,0000 UN	R\$ 174,70	R\$ 873,50
0037	CABO FIBRA OPTICA MONOMODO DROP 2FO ROLO COM 1000M	2FO	CLIX	3,0000 UN	R\$ 817,95	R\$ 2.453,85
0038	FERRO DE PASSAR A VAPOR, 2000W, 220V	DST3030	PHILIPS WALITA	5,0000 UN	R\$ 199,00	R\$ 995,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 33.336,21	

SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.469.275/0001-16 - Endereço: Rua Peru - CEP: 89805182 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 99900-9310

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BATERIA ESTACIONARIA 12 VOLTS 7 AMPERES PARA NOBREAK	12v 7 ah	ups/freedom	30,0000 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.800,00	

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.291.879/0001-36 - Endereço: RUA JACOB MARIA PAVAN - CEP: 95052360 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (51) 3366-2894

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP M1212 NF, CE285A 1,8 K	M1212 NF, CE285A 1,8 K	CARTRIDGE	4,0000 UN	R\$ 36,00	R\$ 144,00
0042	TONER ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER DCP-8157DN, TN3392S TN3392, 12K	DCP-8157DN, TN3392S TN3392, 12K	BROTHER	4,0000 UN	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
0043	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP-8157DN, TN3392S TN3392, 12K	DCP-8157DN, TN3392S TN3392, 12K	CARTRIDGE	4,0000 UN	R\$ 65,00	R\$ 260,00
0045	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP M401N E M425DN, 80X, 5K	M401N E M425DN, 80X, 5K	EASY	10,0000 UN	R\$ 66,79	R\$ 667,90
0047	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4020ND, MLT-D203U, 15K	SL-M4020ND, MLT-D203U, 15K	PREMIUM	5,0000 UN	R\$ 120,00	R\$ 600,00
0048	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA HP M225DW, CF283A, 1,5 K	M225DW, CF283A, 1,5 K	CARTRIDGE	4,0000 UN	R\$ 45,09	R\$ 180,36
0051	TONER ORIGINAL IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN, TN3472, 12K	DCP L5652DN, TN3472, 12K	BROTHER	4,0000 UN	R\$ 452,50	R\$ 1.810,00
0052	TONER COMPATIVEL IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN, TN3472, 12K	DCP L5652DN, TN3472, 12K	PREMIUM	4,0000 UN	R\$ 60,00	R\$ 240,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.282,26	



TECMATH EIRELI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.334.553/0001-22 - Endereço: RUA GOMES JARDIM - CEP: 90.620-130 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3279-0037

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SERVIDOR NAS CAPACIDADE DE ATÉ 72TB PROCESSADOR QUAD-CORE 1,5GHZ - 4GB RAM 2 INTERFACE ETHERNET 2,5 GBE, S/EM HD	Storage Asustor AS5304T	Storage Asustor AS5304T	2,0000 UN	R\$ 4.575,00	R\$ 9.150,00
0011	FONTE 600 WATTS 80 PLUS BRONZE	KCAS-600W 64802 AEROCOOL	KCAS-600W 64802 AEROCOOL	6,0000 UN	R\$ 333,33	R\$ 1.999,98
0012	SWITCH 24 PORTAS POE, GIGABIT 10/100 MBPS	Tp-link TL-SL1226P	Tp-link TL-SL1226P	4,0000 UN	R\$ 1.170,00	R\$ 4.680,00
0013	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS COM POE	USW-LITE-16-POE-BR UNIFI	USW-LITE-16-POE-BR UNIFI	4,0000 UN	R\$ 1.596,00	R\$ 6.384,00
0025	ROUTERBOARD WIFI 6, 4 PORTAS GIGABIT	MIKROTIK HAP AX³ C53UIG+5HPAXD2HPAXD- BR	MIKROTIK HAP AX³ C53UIG+5HPAXD2HPAXD- BR	2,0000 UN	R\$ 1.044,00	R\$ 2.088,00
0031	NAVEGADOR GPS PORTÁTIL, MULTIBANDA COM MAPA TOPOGRÁFICO DO BRASIL NA MEMORIA	Garmin GPSMAP 65	Garmin GPSMAP 65	2,0000 UN	R\$ 2.560,00	R\$ 5.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.421,98	

V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.457.481/0001-58 - Endereço: RUA PADRE AURÉLIO - CEP: 89930000 - UF: SC - Município: São José do Cedro - Telefone: (49) 99193-5062

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	HD INTERNO SATA 8TB, 3.5, 5400 RPM, P/ SERVIDORES NAS	Western Digital 8TB WD Red Plus Nas 3.5"	Western Digital 8TB WD Red Plus Nas 3.5"	4,0000 UN	R\$ 1.050,00	R\$ 4.200,00
0004	SSD ENTERPRISE 1.92 TB 2,5	Kingston DC600M 1.92TB 2.5	Kingston DC600M 1.92TB 2.5	5,0000 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00
0005	SSD 1TB M.2	Western Digital WD Green SN350 1TB WDS10	Western Digital WD Green SN350 1TB WDS10	5,0000 UN	R\$ 425,00	R\$ 2.125,00
0006	SSD 1TB M.2 PCIE NVME	Western Digital WD Black SN850X 1TB	Western Digital WD Black SN850X 1TB	5,0000 UN	R\$ 630,00	R\$ 3.150,00
0007	SSD 1TB 2,5	Western Digital 1TB Green 2.5" SATA 3	Western Digital 1TB Green 2.5" SATA 3	5,0000 UN	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
0017	SSD EXTERNO 500 GB	Hikvision SSD Externo 500GB USB 3.2 HS-E	Hikvision SSD Externo 500GB USB 3.2 HS-E	6,0000 UN	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
0024	ROUTERBOARD 5 PORTAS GIGABIT	RB760IGS Hex s 880MHZ 256MB BR L4	Mikrotik	5,0000 UN	R\$ 528,00	R\$ 2.640,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.615,00	

Valor Total: R\$ 171.694,39

